



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0018/2017	PREGÃO Nº 0010/2017	24/04/2017

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Material Elétrico Para Suporte e Manutenção da Iluminação Pública Municipal.

V ADRIANA W MARQUES ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AMPERÍMETRO	UN	2,000		214,00	428,00
I	0001	02	ARMAÇÃO 1X1 PESADA 3/16 - GALVANIZADO A FOGO	UN	60,000		20,82	1.249,20
I	0001	03	BASE PARA RELE	UN	200,000		9,79	1.958,00
I	0001	04	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO GALVANIZADO 2.500 MMX50 MM	UN	85,000		174,35	14.819,75
I	0001	05	CABO ALUMINIO MULTIPLEX 3X16MM	M	200,000		6,08	1.216,00
I	0001	06	CABO COBRE ISOLADO 16MM 1KV RIGIDO	M	100,000		7,51	751,00
I	0001	07	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM (ROLO C/ 100MT).	UN	10,000		104,50	1.045,00
I	0001	08	CABO FLEXIVEL 750V 4, MM (ROLO C/ 100MT)	UN	10,000		170,88	1.708,80
I	0001	09	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM (ROLO C/ 100MT).	UN	10,000		242,52	2.425,20
I	0001	10	CAIXA DE MEDIÇÃO PADRÃO ENERSUL CN1	UN	6,000		170,05	1.020,30
I	0001	11	CHAVE CONTACTADORA MAGNETICA IC - 115-11 - 220V 60 HZ 125A CCA	UN	3,000		770,40	2.311,20
I	0001	12	CHAVE CONTACTORA MAGNETICA IC - 40 - 10 220V 60HZ 45A	UN	3,000		178,20	534,60
I	0001	13	CHAVE CONTACTORA MAGNETICA IC - 95 - 11 220V 60HZ 90A	UN	3,000		430,35	1.291,05
I	0001	14	CINTA PARA POSTE CIRCULAR GALVANIZADA 180MM	UN	120,000		33,15	3.978,00
I	0001	15	CINTA PARA POSTE CIRCULAR GALVANIZADA 200MM	UN	120,000		33,15	3.978,00
I	0001	16	CONECTOR CUNHA TIPO III 25MM	UN	6,000		4,49	26,94
I	0001	17	CONECTOR CUNHA TIPO VI 25MM	UN	6,000		5,21	31,26
I	0001	18	CONECTOR PERFURANTE GRANDE 25-120X25 - 120MM	UN	75,000		14,62	1.096,50
I	0001	19	CORDAO FLEXIVEL 2X2, 5MM PARALELO C/100MT	M	10,000		245,00	2.450,00
I	0001	20	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO NEMA 3X90	UN	10,000		108,46	1.084,60
I	0001	21	ELETRODUTO PVC 32MMX3MT RIGIDO	UN	20,000		8,90	178,00
I	0001	22	FITA AUTO FUSÃO 19MMX10MTXO - 76MM 3M	UN	15,000		28,40	426,00
I	0001	23	FITA ISOLANTE 18MMX20MTXO, 13MM 3M	UN	50,000		5,58	279,00
I	0001	24	GLOBO BOLA 15X300MM	UN	50,000		36,67	1.833,50
I	0001	25	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72	UN	40,000		5,40	216,00
I	0001	26	LAMPADA COMPACTA 45W/220V	UN	60,000		36,57	2.194,20
I	0001	27	LAMPADA MISTA 160W E-27	UN	150,000		22,27	3.340,50
I	0001	28	LAMPADA MISTA 250W E-27	UN	120,000		35,80	4.296,00
I	0001	29	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 1000W	UN	30,000		139,05	4.171,50
I	0001	30	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 400W	UN	70,000		39,23	2.746,10
I	0001	31	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W OVOIDE	UN	30,000		41,38	1.241,40
I	0001	32	LÂMPADA VAPOR MERCURIO 125W	UN	1.000,000		26,15	26.150,00
I	0001	33	LUMINARIA ILUM. PUBLICA SOQ. E-40	UN	60,000		105,00	6.300,00
I	0001	34	PARAFUSO FRACES 16X75 C/PORCA	UN	160,000		4,50	720,00
I	0001	35	PARAFUSO MAQUINA 5/8X6X150MM	UN	20,000		9,40	188,00
I	0001	36	REATOR V. MERCÚRIO 125W/220V EXTERNO	UN	360,000		57,70	20.772,00



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	37	REATOR VAPOR DE SODIO 400V	UN	20,000		127,40	2.548,00
I	0001	38	REATOR VAPOR METALICO 1000W	UN	12,000		403,00	4.836,00
I	0001	39	RELE FOTO ELETRICO 1000W/220V	UN	300,000		40,50	12.150,00
I	0001	40	RELE SOBRECARGA 40-57A	UN	3,000		88,00	264,00
I	0001	41	RELE SOBRECARGA 80-93A	UN	3,000		147,00	441,00
I	0001	42	RELE SOBRECARGA 90-150A	UN	3,000		712,80	2.138,40
I	0001	43	SOQUETE DE PORCELANA E-27	UN	100,000		3,70	370,00
I	0001	44	SOQUETE PORCELANA E-40	UN	75,000		9,60	720,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 141.923,00**